Track Day
CB Experience CAPUAVA
29/04/2023

CB Experience 29 04 23

Track CB Experience

Circuito Capuava 2,700 Km
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1Premium 29/04/2023 11:26. . .
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia

(128) JULIO CESAR BATTISTA FORTUNATO

1 1:44.333 +13.357 11:43:53.261
2 1:33.963 +2.987 11:45:27.224
3 1:37.180 +6.204 11:47:04.404
4 1:37.626 +6.650 11:48:42.030
5 1:32.492 +1.516 11:50:14.522
6 1:31.286 +0.310 11:51:45.808
7 1:54.815 +23.839 11:53:40.623
8 1:31.358 +0.382 11:55:11.981
9 - 11:56:42.957
(171) CESAR B TICAO
1 1:46.656 +11.088 11:46:17.725
2 1:43.485 +7.917 11:48:01.210
3 1:35.852 +0.284 11:49:37.062
4 1:38.045 +2.477 11:51:15.107
5 1:37.660 +2.092 11:52:52.767
6 1:35.568 - 11:54:28.335

(132) LUCIANO GIMENES

1 1:55.182 +3.658 11:43:15.894
2 - 11:45:07.418
3 1:51.910 +0.386 11:46:59.328
4 1:51.984 +0.460 11:48:51.312
5 1:52.510 +0.986 11:50:43.822
6 1:53.269 +1.745 11:52:37.091
7 1:54.260 +2.736 11:54:31.351

(102) ANTONIO ALVES BARRETO LUNARDELLI

1 2:02.299 +6.529 11:43:23.852
2 1:58.638 +2.868 11:45:22.490
3 2:03.757 +7.987 11:47:26.247
4 1:58.223 +2.453 11:49:24.470
5 1:56.886 +1.116 11:51:21.356
6 1:56.846 +1.076 11:53:18.202
7 - 11:55:13.972
8 1:57.124 +1.354 11:57:11.096

(164) BRENO MONARO

1 2:11.555 +11.053 11:44:11.689
2 2:03.145 +2.643 11:46:14.834
3 - 11:48:15.336
4 2:02.253 +1.751 11:50:17.589
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